
            

Nom Prénom Age Performance Niv'Nat Sexe Date de perf. Site

1 ALTINTOP Okan 18 0:17.20 13 M 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

2 AMMARI Mohamed 14 0:27.60 31 M 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

3 AOUSSI Farida 43 0:25.25 26 F 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

4 BARBEY Yannick 44 0:22.70 21 M 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

5 BOUJNAH Amine 12 0:31.20 39 M 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

6 CAMANERAS Fizia 38 0:36.50 49 F 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

7 CAMANERAS Paul 9 0:44.30 Avenir M 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

8 CATTAN Raphaël 14 0:19.65 17 M 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

9 CATTAN Jean 12 0:21.80 20 M 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

10 CUSSET Noam 11 0:34.30 45 M 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

11 HAFTARIO Skander 15 0:20.10 17 M 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

12 HAMA Daovia 43 0:39.20 Avenir F 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

13 HURON (Brasse) Pauline 18 0:27.60 31 F 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

14 LE PRIMARD Tamara 18 0:19.65 16 F 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

15 LEONARD (Brasse) Birgit 44 0:29.90 36 F 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

16 MERY Joanna 18 0:17.80 12 F 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

17 MIGLIOLI Isabelle 53 0:23.30 22 F 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

18 MOUSSOUNI Brahin 14 0:20.10 17 M 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

19 NINVA Shizuka 33 0:21.30 20 M 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

20 POUALEU Laura 13 0:36.70 49 F 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

21 STERNABEL (Dos) Nicole 61 0:34.65 46 F 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

22 SUPPLISSON Olivier 32 0:17.00 13 M 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

23 TRAORE Mariam 11 0:22.20 20 F 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

24 VENCHIAROTIL Annie 56 0:28.60 33 F 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

25 VIGARIE Yann 57 0:16.50 12 M 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

26 WU Bo 27 0:19.25 16 M 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

27 XU (Brasse) Mélodie 15 0:30.50 37 F 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

28

30

               Niv'nat sur 50m 
Age Performance Niv'Nat Sexe % R. Monde

1 BONHY Sylvain 49 0:40.10 16 M 53,10% Paris - Cour des Lions

Ville de Paris -                            
Cour des Lions 14/04/09

Les performances du Niv'Nat officialisent un niveau de pratique sur 25m dans le cadre de "Nager 
Emsemble… à Chacun sa Chance". Elles ne permettent  pas une qualification à d'autres épreuves.

   Listing récapitulatif des participants à              sur 25 m   

Nager ensemble... à chacun sa chance - Piscine Cour des Lions

NIV' NAT SUR    25  métres



              Classement par Niv'nat (niveau en natation)
Nom Prénom Age Performance Niv'Nat Sexe Date de perf. Site

1 VIGARIE Yann 57 0:16.50 12 M 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

2 SUPPLISSON Olivier 32 0:17.00 13 M 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

3 ALTINTOP Okan 18 0:17.20 13 M 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

4 MERY Joanna 18 0:17.80 12 F 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

5 WU Bo 27 0:19.25 16 M 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

6 CATTAN Raphaël 14 0:19.65 17 M 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

7 LE PRIMARD Tamara 18 0:19.65 16 F 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

8 HAFTARIO Skander 15 0:20.10 17 M 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

9 MOUSSOUNI Brahin 14 0:20.10 17 M 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

10 NINVA Shizuka 33 0:21.30 20 M 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

11 CATTAN Jean 12 0:21.80 20 M 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

12 TRAORE Mariam 11 0:22.20 20 F 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

13 BARBEY Yannick 44 0:22.70 21 M 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

14 MIGLIOLI Isabelle 53 0:23.30 22 F 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

15 AOUSSI Farida 43 0:25.25 26 F 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

16 AMMARI Mohamed 14 0:27.60 31 M 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

17 HURON (Brasse) Pauline 18 0:27.60 31 F 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

18 VENCHIAROTIL Annie 56 0:28.60 33 F 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

19 LEONARD (Brasse) Birgit 44 0:29.90 36 F 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

20 XU (Brasse) Mélodie 15 0:30.50 37 F 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

21 BOUJNAH Amine 12 0:31.20 39 M 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

22 CUSSET Noam 11 0:34.30 45 M 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

23 STERNABEL (Dos) Nicole 61 0:34.65 46 F 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

24 CAMANERAS Fizia 38 0:36.50 49 F 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

25 POUALEU Laura 13 0:36.70 49 F 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

26 HAMA Daovia 43 0:39.20 Avenir F 14/04/2009 Paris - Cour des Lions

27 CAMANERAS Paul 9 0:44.30 Avenir M 14/04/2009 Paris - Cour des Lions


